1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	12 октября 2009 года
	№ 25/283

г. Нижние Серги

	О выдаче удостоверений об избрании главам и депутатам Дум городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района

          Руководствуясь пунктами 6,7 статьи 95 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить график выдачи удостоверений об избрании главам и депутатам Дум городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района на торжественных собраниях (прилагается).
2. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение торжественных собраний (прилагается).
3. Направить настоящее решение главе и Думе Нижнесергинского муниципального района, главам и Думам городских и сельского поселений, предприятиям, учреждениям и организациям Нижнесергинского муниципального образования, окружным и участковым избирательным комиссиям, опубликовать в газете «Новое время»

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	 Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	 Секретарь комиссии

	И.Г. Полосова

Утвержден

решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

от  12 октября 2009 года   № 25/283

                                                         ГРАФИК
проведения торжественных собраний по выдаче   удостоверений
об избрании главам и депутатам Дум городских и сельского поселений
Нижнесергинского муниципального района
	№

п/п
	Наименование поселения
	Дата, место, время проведения                       торжественного собрания

	1.
	Муниципальное образование рабочий поселок Атиг

	20 октября 2009 года, администрация муниципального образования, 14.00.

	2.
	Дружининское городское поселение

	21 октября 2009 года, ДК городского поселения, 14.00.

	3.
	Кленовское сельское поселение

	21 октября 2009 года, ДК сельского поселения, 16.00.

	4.
	Михайловское муниципальное поселение

	23 октября 2009 года, ДК муниципального образования, 11.00.

	5.
	Нижнесергинское городское поселение

	23 октября 2009 года, ДК городского поселения, 14.00.

	6.
	Городское поселение Верхние Серги

	23 октября 2009 года, ДК городского поселения, 16.00.

      Председатель комиссии                                              С.В. Пономарев